
Uchwała Nr 1064/364/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lipca 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Warszawie do podejmowania czynności prawnych i faktycznych przy realizacji 

projektów własnych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, w których 

Beneficjentem jest Województwo Mazowieckie/Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 45 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. 

poz. 379) - uchwala się, co następuje: 
 

§ l. 
 

Udziela się Tomaszowi Sieradzowi - Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

pełnomocnictwa, wraz z prawem do udzielania dalszych pełnomocnictw, do podejmowania 

czynności prawnych i faktycznych dotyczących projektów własnych przyjętych do realizacji 

przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, w których Beneficjentem jest Województwo 

Mazowieckie/Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie. 
 

§ 2. 
 

Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych  

do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Głównego Księgowego Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Warszawie lub osoby przez niego upoważnionej. 
 

§ 3. 
 

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Warszawie. Pełnomocnictwo może być w każdym czasie cofnięte. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Traci moc uchwała Nr 1907/81/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 września  

2011 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Warszawie do podejmowania czynności prawnych i faktycznych przy realizacji projektów 

własnych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, w których Beneficjentem  

jest Województwo Mazowieckie/Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2014 r.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 


